
【 ２０２３年４月１日（土）以降の診療時間 】

1診 2診 3診 4診 1診 2診 3診 1診 2診 3診 1診 2診 3診 1診 2診 3診 NS 1診 2診 3診

9:30

１
か
月
健
診

予
防
接
種

水曜日 木曜日 金曜日

不
妊
外
来

妊
婦
健
診

婦
人
科

不
妊
外
来

婦
人
科

不
妊
外
来

不
妊
外
来

不
妊
外
来

赤
ち
ゃ

ん

２
週
間
健
診

診療時間変更のお知らせ

いつもクリニックママにご来院いただき誠にありがとうございます。
この度、診療時間を２０２３年４月１日より下記の通り変更させていただきます。
当院は政府が提案する働き方改革の考えのもと、今後も皆様に安心・安全な医療サービスを継続して
ご提供できるように努めて参ります。
患者様には大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

11:00

12:00

13:00

不
妊
初
診
外
来

14:00

不
妊
外
来

不
妊

初
診

妊
婦
健
診

婦
人
科

妊
婦
健
診

婦
人
科

17:00

妊
婦
健
診

婦
人
科

妊
婦
健
診

婦
人
科

妊
婦
健
診

婦
人
科

10:00

16:00

15:00

※完全予約制です。

※受付は診療時間の５分前までにお願い致します。

※不妊外来は男性医師が担当しております。

月曜日 火曜日

9:00

不
妊
外
来

妊
婦
健
診

婦
人
科

妊
婦
健
診

婦
人
科

不
妊
外
来

土曜日

妊
婦
健
診

婦
人
科

不
妊
外
来

妊
婦
健
診

婦
人
科

不
妊
外
来

妊
婦
健
診

婦
人
科


